

Hva er speiding?

Du våkner plutselig av at vannet drypper deg i ansiktet. Det er helt mørkt, likevel aner du soveposene til de andre rundt deg i huken. Utenfor er det kuldegrader. Inne i hula er det varmt og godt. Dette er speiding.

Alle er tause, ingen sier noe. Du har nettopp fortalt ting om deg selv som du aldri tidligere har sagt til noen. Likevel er du trygg, for rundt bålet har du noen venner som du kan stole på og som setter pris på deg. Dette er speiding.

Disse utsagnene forsøker å forklare hva vi mener når vi sier at speiding gir oss vennskap, friluftsliv, praktisk viten og livskavlitet. Vi lever i en organisasjon der problemene blir muligheter, der det som i utgangspunktet er negativt blir positivt.

Speiding er kanskje det mest allsidige tilbud til barn og unge, - og gir samtidig meningsfulle aktiviteter.

Speiderbevegelsen er med på å utvikle hele mennesket. Et menneske med allsidige praktiske ferdigheter, et menneske som tar vare på andre og som lærer å ta ansvar. Speiderarbeidet bidrar til å utvikle personligheten i vid forstand.

Høres dette morsomt ut?

Dersom du har lyst til å bli speider, kan du ta en tur til speiderlokalene våre i Petrikirken på Kjølborg. Her har vi våre ukentlige møter, - hvis vi da ikke er ute i "Guds frie natur". Vi har tilbud til alle aldersgrupper.

Bever	1. - 2. klasse	onsdag
Småspeidere	3. - 4. klasse	onsdag
Jentetropp	5. klasse - 16/17 år	tirsdag
Guttetropp	5. klasse - 16/17 år	torsdag
Rovere	16 år og oppover	onsdag

Alle møtene bortsett fra rovermøtene, starter kl 1800 og avsluttes kl 1930.

Rover'n er 2.hver uke og begynner kl 1930.

Vi har også to patruljer for psykisk utviklingshemmede.

Vi er tilknyttet Metodistkirkens speiderkorps og har flere aktiviteter sammen med menigheten i Petrikirken i løpet av året.

Dersom du har lyst til å være med i en positiv fritidsaktivitet, kan du få nærmere opplysninger hos Knut Dahlgren, tlf 982 29 450.

Fyll ut slippet nedenfor, og ta den med på et

Ja, jeg vil begynne på speider'n på Kjølborg	
Navn:	
Adresse:	
Tlf:	Født:



Kjølborg

speidergruppe

Speider'n på Kjølborg.....



.... er utfordringer for hele deg!



Speiding er friluftsliv



Speiding er praktisk viten



Speiding er vennskap

Speiding er vennskap

Vennskap er utgangspunktet for skapende kontakt mellom mennesker. Ekte vennskap er kanskje mangelvare i dagens samfunn. Det gjelder mellom kamerater og mellom folkeslag. Vennskap går lenger enn toleranse. Vennskap krever at du aktivt stiller opp og gjør hva du kan for å hjelpe og støtte din venn.

Speiding er friluftsliv

Friluftsliv er å oppleve. Du får oppleve nærheten til naturen og til venner. Varmen fra bålet og lukten av skog, bål og nykokt kaffe etter arbeidet med å slå leir. Friluftslivet er både en ramme om speiderarbeidet og en aktivitet av stor betydning. Vi i Kjølberg speidergruppe har store muligheter til å drive et aktivt friluftsliv i områdene rundt speiderhytta vår "Ingerhaug". Den ligger ved Børte vann.

Speiding er praktisk viten

Det speiding handler om er i stor grad at teori omsettes i praksis - læring ved egenaktivitet. Du får mulighet til å prøve og feile - og prøve igjen. Når du lærer gjennom å gjøre, får du også trening i selv å finne løsning på problemene.

Speiding er livskvalitet

Alle bærer vi i oss et sett av verdioppfatninger som er resultat av påvirkning - og av personlig utvikling. Speiderbevegelsen har langt på vei definert hva den oppfatter som sentrale verdier: vennskap, nestekjærlighet, toleranse, ansvar, selvstendighet, respekt for naturen og den kristne tro. Livskvalitet har speiderne på Kjølberg fått erfare i praksis gjennom våre to patruljer for psykisk utviklingshemmede. I mer enn 25 år har dette tilbudet beriket livs-

Speidinger livskvalitet